ОБРАЗЕЦ ДЛЯ
[bookmark: _GoBack]ЗАПОЛНЕНИЯ (красный пропуск)

Главе муниципального
образования Динской район

Е.Н. Пергун

О выдаче пропусков
для межмуниципального движения
транспортных средств

Уважаемый Евгений Николаевич!

ООО «Пример» осуществляет водо-газо-теплоснабжение населения (либо выполняет работы по ремонту(строительству) объектов) в Динском сельском поселении.
Для осуществления вышеуказанных работ прошу выдать пропуска на транспортные средства для межмуниципального движения на период карантина в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV)» согласно приложению.

Приложение: на ___ л. в 1 экз.

Директор ООО «Пример»                                                                         ФИО
                                                                             подпись